

「ネットワーク情報記載事項変更申請および割り当て済み IP アドレスの返却申請について（歴史的経緯をもつプロバイダ非依存アドレス利用者用）」新旧対照表

現在の文書	改定後の文書
<p>* 本文書について *</p> <p>本文書は、歴史的経緯をもつプロバイダ非依存アドレス（以下「歴史的PIアドレス」という）利用者が、IP アドレス割り当て後にネットワーク情報（逆引きネームサーバの追加と削除も含む）を変更する場合および割り当てられた IP アドレスの返却する場合の具体的な手続きについて解説したものです。</p>	<p>* 本文書について *</p> <p>本文書は、歴史的経緯をもつプロバイダ非依存アドレス（以下「歴史的PIアドレス」という）利用者が、IP アドレス割り当て後にネットワーク情報（逆引きネームサーバ・<u>DSレコード</u>の追加と削除も含む）を変更する場合および割り当てられた IP アドレスの返却する場合の具体的な手続きについて解説したものです。</p>
<p>1. ネットワーク情報記載事項変更申請について</p> <p>IPアドレス割り当て後、ネットワーク情報の変更および逆引きネームサーバの追加と削除を行う場合は、ここで説明するネットワーク情報記載事項変更申請が必要となります。</p> <p>（略）</p> <p>ネームサーバの追加または削除 「逆引きネームサーバ追加・削除」</p>	<p>1. ネットワーク情報記載事項変更申請について</p> <p>IPアドレス割り当て後、ネットワーク情報の変更および逆引きネームサーバ・<u>DSレコード</u>の追加と削除を行う場合は、ここで説明するネットワーク情報記載事項変更申請が必要となります。</p> <p>（略）</p> <p>ネームサーバ・<u>DSレコード</u>の追加または削除 「逆引きネームサーバ追加・削除」</p>